
    

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 2 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark..it  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

N. 60 del 23 giugno 2020 
 
OGGETTO: impegno di spesa per l’anno 2020 favore della Ditta Vodafone Italia spa per il servizio di 

telefonia fissa con centralino, connettività e telefonia mobile per la Sede e i dipendenti del Parco di 

Tepilora, via A. Deffenu 69 a Bitti. CIG Z421EA45F2. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

VISTO: 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni; 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183, 

comma 5 e 184; 

- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2); 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

- il bilancio previsione 2020/2022 regolarmente approvato con delibera assembleare n. 11 del 11/05/2020; 

- il decreto del Direttore del Parco n. 2 del 26/07/2018 con il quale l’Ing. Marino Satta è stato nominato 

Responsabile del Servizio Tecnico del Parco Naturale Regionale di Tepilora. 

CONSIDERATO che con determinazione n. 97 del 29 luglio 2019 si è provveduto ad avviare una trattativa 

diretta tramite il portale degli acquisti della pubblica amminstrazione Mepa con la Ditta Vodafone Italia Spa con 

sede in Via Jervis n. 13 Ivrea (To) P.Iva 08539010010 per l’attivazione del servizio di telefonia fissa con 

centralino, connettività e telefonia mobile per la sede ed i dipendenti del Parco. 

DATO ATTO che è necessario impegnare la somma relativa al 2020 compensiva del canone mensile e della quota 

una tantum dei costi di attivazione; 

VISTO che sono state iscritte apposite somme nel bilancio di previsione 2020/2022; 

Tutto ciò premesso; 



       
 
 

 
__________________________________________________________________________________________________ 

pagina 2 di 2 
 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark.it   

DETERMINA 

 
1. Di impegnare la somma complessiva di € 2.166,72 (€ 1.581,12 per il canone mensile e € 585,60 per i costi 

di attivazione) a favore della Ditta Vodafone Italia Spa con sede in Via Jervis n. 13 Ivrea (To) P.Iva 

08539010010. 

2. Di impegnare la somma di € 2.166,72 comprensivo di Iva sul capitolo 101602/1 imp 18/2020. 

3. Di liquidare le somme dovute a seguito di presentazione di fattura elettronica e firma di controllo 

dell’avvenuta fornitura, verifica della regolarità del Durc e dei flussi finanziari. 

4. Di pubblicare il presente atto sul sito del Parco. 

                                                                                Il Responsabile del servizio  

                                                                              Ing. Marino Satta  

 

Si trasmette la Determinazione n. 60/2020 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 

184 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e 

dei servizi. 

                                                                   Il Responsabile del Servizio 
        Ing. Marino Satta  

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del 

Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                           Dr.ssa Carla A. Loddo 

 

 
 
 
 

 

 


		2020-06-23T14:13:41+0000
	SATTA MARINO


		2020-06-23T14:13:56+0000
	SATTA MARINO


		2020-06-24T10:02:08+0200
	LODDO CARLA ANTONELLA




